

## 评估结果汇总表

价格单位：元

序号	项目	市场价值	清算价值	备注
1	建、构筑物	52,666	43,713	
2	机器设备	1,696,131	1,441,711	其中2×HZ180型混凝土搅拌站尚有168万元按揭款未结清
3	存货	1,800	1,602	其中碎石具体数量不详，故只评估碎石单价，评估单价为52元/立方米
4	工程机械	105,600	92,928	
5	合计	1,856,197	1,579,954	

固定资产一建、构筑物评估明细表						价格单位：元
序号	名称	数量	单位	评估单价	评估总价	规格型号
1	钢架棚	498.8	m <sup>2</sup>	72	35914	高12.7m, 两边围边
2	料斗处钢架棚	192.27	m <sup>2</sup>	63	12113	高12.7m
3	钢架棚	32.4	m <sup>2</sup>	46	1490	高4m
4	储油罐处钢架棚	68.46	m <sup>2</sup>	46	3149	高3m
合计					52666	

固定资产—设备评估明细表						价格单位：元
序号	名称	数量	单位	评估单价	评估总价	规格型号
办公楼三楼						
1	木沙发	1	套	1323	1323	1+1+3座
2	木茶几	1	个	172	172	1.28m*0.65m, 高0.46m
3	老板桌	1	张	1715	1715	3m*1.15m, 高0.78m, 含侧柜, 侧柜0.6m*0.5m, 高0.66m
4	老板椅	1	张	368	368	琦美轩
5	花盆	1	个	39	39	直径39cm, 高60cm
6	铁皮文件柜	3	个	221	663	1.8m*0.86m, 进深40cm
7	木文件柜	2	个	353	706	1.8m*0.6m, 进深30cm
8	挂式空调	1	台	1066	1066	美的小白鲨, KFR-35GW/BP2DN8Y-AG400
9	点钞机	1	台	230	230	川唯电子, JBY-D-CW3200A
10	惠普打印机	1	台	492	492	M1005 MFP
11	EPSON打印机	1	台	677	677	LQ-630K
12	台式电脑	3	台	756	2268	含主机及显示器
13	小茶柜	3	个	127	381	1.2m*0.4m, 高0.65m
14	办公桌	3	张	209	627	1.2m*0.6m, 高0.7m
15	保险柜	1	个	943	943	AIFEIBA0, BGX-M/D-73-XTD
16	得力装订机	1	台	127	127	3888型
办公室二楼						
17	皮沙发	1	套	1029	1029	1+1+3座
18	木茶几	1	个	113	113	0.63m*0.63m, 高0.46m
19	老板桌	1	张	1127	1127	2m*0.9m, 高0.78m, 含椅子
20	海康威视监控	1	套	2378	2378	9个摄像头, 含飞利浦273V7Q显示器1个
21	惠普打印机	1	台	492	492	SHNGC-1202-00
22	木文件柜	2	个	515	1030	1.2m*1.8m, 进深0.3m
23	木沙发	1	套	1323	1323	1+1+3座
24	铁皮文件柜	1	个	221	221	1.8m*0.86m, 进深40cm
25	老板桌	1	张	735	735	1.4m*0.78m, 高70cm
26	木茶几	2	个	172	344	无钥匙, 未能进入, 尺寸参考3楼木茶几
27	木文件柜	1	个	515	515	无钥匙, 未能进入, 尺寸参考2楼木文件柜
28	PANTUM打印机	1	台	820	820	M6550
29	老板桌	2	张	735	1470	含侧柜, 无钥匙, 未能进入, 尺寸参考2楼老板桌
30	小茶柜	1	个	152	152	无钥匙, 未能进入, 尺寸参考其他小茶柜
宿舍二楼						
31	木床	1	张	410	410	1.8m*2m
32	床头柜	2	个	51	102	
33	衣柜	1	个	254	254	0.8m*2m, 进深0.6m
34	简易沙发	1	个	82	82	
35	铁架床	1	张	70	70	2m*0.8m
36	木床	1	张	53	53	已损坏, 以残值计算
经理室						
37	木床	2	张	281	562	1.2m*2m
38	木茶几	1	个	90	90	0.6m*0.6m

39	铁架床	1	张	70	70	0.8m*2m
副总经理室						
40	木床	2	张	281	562	1.2m*2m
董事长室						
41	木床	3	张	281	843	1.2m*2m
宿舍三楼						
42	不锈钢水箱	1	个	917	917	2立方
43	热水器	1	个	291	291	美的F80-15A4, 1500W
室外						
44	料斗	2	个	59800	119600	4仓, 长13.5m, 下底宽2.2m, 上口宽3.2m, 高2.4m
45	配电柜	6	个	1880	11280	GGD NLS
46	断路器	2	个	287	574	CDM10-630L/3300
47	电表	2	个	85	170	
48	断路器	1	个	89	89	CDM10-250/3300
49	柴油发电机组及控制柜	1	个	49500	49500	GF300, 300KW, 541A
50	混凝土搅拌站	1	套	1394000	1394000	中联重科, 型号2×HZS180, 尚有168万元按揭未结清
51	变压器	2	个	8460	16920	200千伏安, 重庆望江
52	储油罐	1	个	7520	7520	直径2.5m, 长5.6m
53	储油罐	1	个	7520	7520	直径2.3m, 长6.4m
54	地磅	1	个	19800	19800	长12米, 宽3m, 80吨
实验室						
55	水泥胶砂振实台	1	台	451	451	ZS-15
56	震击式标准震摆仪	1	台	615	615	ZBSX-92A型
57	电动抗折试验机	1	台	984	984	KZJ-5000B
58	亚甲蓝实验仪	1	台	290	290	LKSC-B
59	全自动比表面积测定仪	1	台	246	246	FBT-9
60	自控水泥胶砂流动度测定仪	1	台	304	304	
61	维卡仪	1	台	62	62	
62	水泥净浆搅拌机	1	台	595	595	
63	水泥胶砂搅拌机	1	台	595	595	
64	电液式压力试验机	1	台	3895	3895	SYE-2000
65	工程塑料试模	47	个	17	799	150mm*150mm*150mm
66	工程塑料试模	18	个	17	306	175mm*185mm*150mm
67	电液式压力试验机	1	台	3895	3895	SYE-300
68	电热鼓风干燥箱	1	台	410	410	101-2
69	水泥细度负压筛析仪	1	台	234	234	FYS-150B
70	全自动恒温恒湿标准养护箱	1	套	779	779	YH-40B
71	新标准全自动调压混凝土抗渗仪	1	台	1025	1025	HP-40
72	新标准方孔砂石筛	14	个	11	154	
73	震动台	1	台	198	198	
74	单卧轴强制式混凝土搅拌机	1	台	722	722	HJW-60
75	全自动恒温恒湿养护室设备	1	套	3150	3150	FHBS-40
76	铁货架	4	个	133	532	5层, 1.5m*1.6m, 进深0.6m
77	管道离心泵	1	个	820	820	1RG80-160
78	抽水泵	6	个	129	774	无具体型号, 表面生锈, 难以拆装
79	混凝土泵管	11	根	199	2189	2.8m, 直径15cm
80	混凝土泵弯管	11	根	108	1188	直径15cm, 1.5m
81	氧气罐	2	个	127	254	



82	手推车	2	台	189	378	
食堂二楼宿舍						
83	简易沙发	1	个	82	82	
84	衣柜	1	个	396	396	1.2m*1.8m
85	木床	2	张	324	648	1.5m*2m
86	床头柜	3	个	51	153	
87	铁床	1	张	70	70	0.8m*2m
88	布艺皮沙发	1	个	187	187	2座
89	布艺皮沙发	1	个	234	234	3座
90	鞋柜	1	个	105	105	0.8m*0.8m
91	电视柜	3	个	129	387	2m*0.3m*0.3m
92	木床	1	张	410	410	1.8m*2m
93	格力热水器	1	个	183	183	80L
94	衣柜	3	个	396	1188	3门
95	衣柜	2	个	286	572	2门
96	美的热水器	1	个	257	257	美的F80-15A4, 1500W
97	美的热水器	1	个	183	183	美的F50-15A4, 1500W
98	鞋柜	1	个	105	105	0.7m*0.8m
99	布艺沙发	1	个	109	109	2座, 可折叠
100	木床	2	张	281	562	1.2m*2m
101	万家乐热水器	1	个	233	233	D80-GHF
102	折叠沙发床	1	张	145	145	
103	玻璃茶几	1	个	18	18	已损坏, 以残值计算
104	鞋柜	1	个	105	105	0.8m*0.9m
厨房						
105	四门冷柜	1	个	682	682	
106	洗菜池	1	个	131	131	3孔
107	炒菜灶	1	个	840	840	庆德厨具, 1.8m*0.95m*0.8m
108	餐桌	13	张	191	2483	1.53m*0.59m
109	洗菜池	1	个	99	99	2孔
110	操作台	1	个	216	216	1.8m*0.8m*0.8m
111	绿皮油桶	4	个	20	80	30L
112	液化气罐	1	个	55	55	
113	弧焊机	1	台	704	704	精锐通达ZX7-400C
114	全自动养护室控制仪	1	台	396	396	BYS-3
115	木床	1	张	462	462	1.8m*2m
116	简易沙发	1	个	82	82	
117	开水器	1	个	29	29	已损坏, 以残值计算
118	蒸饭柜	1	个	312	312	东宇盛达
地磅房						
119	办公桌	1	张	199	199	1.2m*0.6m*0.8m
120	电子称重仪表	1	个	548	548	D2008
121	台式电脑	1	套	756	756	
122	映美打印机	1	台	281	281	FP-312K
123	办公椅	1	张	31	31	
124	格兰仕空调	1	台	744	744	KFR-35GW/dC88E-130
合计					1696131	

存货评估明细表						价格单位：元
序号	名称	数量	单位	评估单价	评估总价	规格型号
1	进口工程机械专用脂	12	桶	150	1800	贵祥
2	混凝土养护剂	2	桶	0	0	25kg, 已过保质期
3	混凝土养护剂	1	桶	0	0	15kg, 已过保质期
4	碎石块	/	立方米	52	/	
合计						1800

固定资产—工程机械评估明细表						价格单位：元
序号	名称	数量	单位	评估单价	评估总价	规格型号
1	轮胎式装载机	1	辆	105600	105600	山东临工LG952H型
合计					105600	